- 1 -

关于第六届广东省高校教师教学创新大赛

校级选拔赛结果的公示

校内各学院、机关各部门、各直属单位：

根据《关于开展第六届广东省高校教师教学创新大赛校

内遴选工作的预通知》要求，学校组织开展第六届广东省高

校教师教学创新大赛校级选拔工作。经个人报名、二级学院

推荐、教务部审核、专家网络评审和现场评审等环节，本次

大赛共评选出一等奖 2 名、二等奖 4 名、三等奖 6 名，现将

获奖名单予以公示。

公示时间从 2026 年 1 月 21 日至 2026 年 1 月 27 日。公

示期内，如对公示内容有异议，请以书面形式向学校教务部

教研科反映。凡匿名异议、超出期限异议的不予受理。联系

人：李老师，联系电话：32082178，地址：A1 行政楼 216 室。

附件：第六届广东省高校教师教学创新大赛校级选拔赛

获奖名单

教务部

2026 年 1 月 21 日

- 2 -

附件

第六届广东省高校教师教学创新大赛

校级选拔赛获奖名单

序号 参赛教师 课程名称 参赛赛道 所属学院 获奖等次

1 吕凤琴 宏观经济学 基础课程 经贸学院 一等奖

2 董甜
毛泽东思想和中国特色

社会主义理论体系概论
新文科 马院 一等奖

3 蔡玉兰 计量经济学 课程思政 经贸学院 二等奖

4 刘洋 新能源及其利用技术 新工科 海工学院 二等奖

5 端木玉 船舶设计原理 新工科 海工学院 二等奖

6 曾新红 电气控制与 PLC 新工科 低空学院 二等奖

7 王婕
习近平新时代中国特色

社会主义思想概论
新教师 马院 三等奖

8 孙战秀 集装箱运输与多式联运 新工科 交通学院 三等奖

9 莫灿 视听语言 新文科 设计学院 三等奖

10 凌菁 人工智能 新工科 AI 学院 三等奖

11 杨皓宇 自动控制原理 新教师 智造学院 三等奖

12 严文俊 法理学 新教师 管理学院 三等奖